2 3 5 6 7 8 9
il 7 250511-T129 Tajfixa M8X1 laiixa M8X1 Matice M8X1 M38X1-es anya Nakretka M8X1
8 252135-T12 Hlait6a 8 npyxuHHas Illaii6a 8 npyxuHHa Pérova podioZka 8 8-as rigds alatétgylrl Podkiadka 8 sprezysta
9 469-1015214 XomyT KpemmeHHs KOT- XaMyT 3a 3akpenBaHe  T¥men upevnéni kotle Kazanrogzitd kengyel Chomato mocujace
Ja Ha KoTenaa kociol
10 258012-I129 Mnauar 212 Mngent 2X12 Zavlatka 212 2X12-es csapszeg Zawleczka 212
11 9252004-I18 Iati6a 6 Taru IMa#t6a 6 nwa miamrata Sroub tyle 6 Réd 6-o0s alatétgyliriije Podkladka ciggla 6
12 469-1015012 Kopnyc nyckosoro mno- Kopnyc Ha mnyckoBus Sk¥ifi spoultéce ohfevu Indité elémelegitd kom-  Korpus podgrzewacza
' norpesatens B c6ope nojarpeBaTesl KOMILIEKT kompletni plett haza rozruchowego w komplecie
18 469-1015010 Kopnyc myckosoro mo- Koren na nyckoBus  Kotel spoudtéciho piede-  Indité elémelegitdé ka-  Kociol podgrzewacza
JlorpeBarest NoArpeBated bfivale zanja rozruchowego
14 452-3741050 Cpeua Hakaqupavus B Csew HarpgBHa xoMn-  Svitka kompletni, typ  CP65-A tipusti komplett  Swieca zaplonowa w
c6ope tuna CP65-A gext tun CP63-A CP65-A izzégyertya komplecie typu CP65-A
15 452-3741052 lafixa HakumHast cpeur  XoJeHAep Ha cBelua Matice prevletna svitky  Gyertya zarbéanyaja Nakre¢tka nasadowa
Swiecy
16 64-6745 Mlnanr coegHHHTeNb- Mapkyu chefMHHTENEH Hadice spojovaci Usszekotd t6mld Przewdd gietki polacze-
HBIH niowy
17 469-1015230 Tpy6a HamusHas B Tpb6a HamuBHa KoMn-  Plnici trubka kompletni  Komplett bednté csé Rura napelniajaca w
c6ope JIeKT komplecie
18 69-1103075 Ilpoknaznka IMpoxJianka Podlozka Tomités Podktadka
19 452-1015242 Kpeimka Boponkn na- Kanak Ha d¢yuusara Ha  Viko plnici trubky Bedntd csé tolesérének  Pokrywa leja rury
JIUBHOH TPYyGEI HanuBHaTa TpBHba fedele napelniajacej
20 469-1015220 HItynep nmopsopsuuét 8 Tpwben OTKJQHUTEN PHivodni hrdlo kom- Komplett betm!d csbesonk  Kréciec doprowadzajacy
cbope noABexXjaml KOMILIEKT pletni w komplecie
21 81-8102060 Hlnaur Bo3ayxoBOAA Mapkyu Ha BB3Ayxono-  Hadice vzduchovodu Légtomlo Przewdd gigtki przewo-
JaBaHeTo du powietrznego
22 69-1102160-A Kpuimka ropnosunsl  Kanak Ha ropaoto ua  Viko hrdla niadr¥e paliva  Uzemanyagtartily beén-  Pokrywa gardzieli
TONJIHBHOTO 6auka FOPHBHHUSI pe3epBoap : tényilasanak fedele zbiorniczka paliwowego
23 469-1015748 Ilnaur ruGkuii napoor- Mapkyy rpBKaB Ha na-  Hadice trubky odvadé-  Gbzelvezetd csé hajlé-  Przewdd gigtki rurki

BojAIel TPyOKH

pooTBexXjalara Tpbba

www.uazbuka.ru

jici paru

kony témléje

odprowadzajacej pare



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

38

39

452-1015742
452-1015743

M-14566
452-1015710

353062-T129

452-1015765

452-1015760

451-1104085

452-1015787

469-1015782

452-1015274

220086-I129

288014-T129

251084-I129

469-1015262

469-1015265

XomyT npasbiit
XomyT JeBHI

Cko6a KpenjeHHs
HITaHra
Bauox TOMJMBHHIEH B
cGope

ITpoGka cnuBHaAs

QunpTp TOMINBHOTO
Gauka

KpaHHK TOMIHBHOIO
6auka ¢ TOIIMBHBIM (HJIb-
TpoM

lllnaur TOMJIHBOMNPOBO-
na B cbope

Mydrta coenunuTebHas
C TOIJIUBHBIM JKHKJIEPOM B
c6ope

Tpy6ka HOABOJSILIAS

TONMKBONDOBOA2 B cGope

XoMyT KpemJeHHs Ha-
Caflki K  BBIXJIOMHOMY
naTpyoky

Buur M5)X30 xomyrta

XoMyT miaaHra BO3AY-
XOBOAA

Taiika M5

Hacajgox  BBIXJIONHOTO
natpy6ka C YAJIHHUTENEM

B c6ope

Hacagok B. cGope

XamyT neceH
Xamyt N8

CkobGa 3a 3aKpenBaHe
Ha MapKyua

PesepBoap ropuBeH KO-
MIIEKT

Tana uanuBHA

duatTep Ha TropHBHUSA
pesepBoap

Kpan Ha ropuBHusl pe-
3epBoap c rOpuBeH
buaTnp

Mapkyy Ha rOpHBONpO-

BOJa KOMILJIEKT

CbeHHUTEN C TOPUB-
HHSl KUKJIbOD KOMILIEKT

Tpp6a noaBexjpamia Ha
FOPHBONPOBOAA KOMILIEKT

XaMyT 3a 3akpenBaHe
Ha HACTaBKaTa Ha aycmy-
¢dHaTa TpBHb6a

Bunr M5X30 nHa xa-
MyTa

XamyT Ha MapKyya Ha
B'B3/[yX0BOJA

Taiika M5

Hacraska Ha aycmyd-
HaTa TpBOa € YABIKHTE]
KOMIUIEKT

Hacrapka KOMIJIEKT

www.uazbuka.ru

Timen pravy
Tt¥men levy

Uchytka k upevnéni ha-
dice

NéadrZ paliva kompletni

Zatka vypoustéei

Filtr palivové nadrie

Kohoutek palivové né-
drze s palivovym filtrem

Hadice palivového po-
trub{ kompletni

Spojka spojovaci s pali-
vovou tryskou kompletni

Trubka ptivodni palive-
vého potrubi kompletni

v 2
upevnéni na-
vyfukovému

Tfmen
trubku  k
hrdlu trubky

Sroub M5X380 tfmenu

Timen hadice vzducho-
vodu

Matice M5

Hubice vyfukového na-
trubku s prodlufovacim

néstavcem kompletni

Hubice kompletni

Jobboldali kengyel

Baloldali kengyel

Toémldrogzitd kapocs

Komplett izemanyagtar-
taly

Leeresztd dugd

‘Uzemanyagtartaly

szirdje
Uzemanyagtartaly

csapja sziirével

Komplett
témld

lzemanyag-

Komplett Osszekdtéd csat-
lakozés tiizelbanyagfivoka-
val '

Komplett
bevezetd cs6

tiizel6anyag

Betéttoldatot a kiomld
cs6hoz rogzité kengyel

Kengyel Mb5)X30-as
csavarja

Légvezeték tomlé ken-
gyele

M5-6s anya

Kiomld csé6 komplett

betét-toldata

Komplett betéttoldat

Chomato prawe
Chomato lewe

Skobel mocujacy prze-
wéd gietki

Zbiorniczek
w komplecie

paliwowy

Korek spustowy

Filtr zbiorniczka pali-
wowego

Kurek zbiorniczka pali-
wowego z filtrem paliwo-
wym

Przewdd gigtki przewo-
du paliwowego w komple-
cie

Zlaczka z dysza pali-
wowa w komplecie

Rurka doprowadzajaca
przewodu paliwowego w
komplecie

Chomato mocujace na-
sadki do krééca wydecho-
wego

Sruba M53X30 chomata

Chomato przewodu
gietkiego przewodu
powietrza

Nakretka M5
Nasadka krééca wyde-
chowego z przedluzaczem

w komiplecie

Nasadka w komplecie



9L

i 2 3 l 4 5 6 7 8 9
11 40  260018-T129 ] ITanen 6X35 Boar 6X35 Cep 6X35 6)X35-6s csap Czop 6X35
41  469-1015272 1 Hpyxuna Mpyxuna Prufina Rigé Sprezyna
42 469-1015275 1 Yanunutenr B cGope YIBIKUTET KOMIIEKT Prodlufovacf néstavec Komplett hosszabbité Przedluzacz w komple-
kompletni cie
43 959005-1129 3 Ila#6a 1laf6a Podlozka Alatétgylrii Podktadka
44  201452-T129 3 Boar M8X12 Boar M8X12 Sroub M8X12 M8X12-es csavar Sruba M8X12
45  452-1015255 1 JloTok B cGope Kopuro kommiext Zlab kompletni Komplett teknd Koryto w komplecie
46 51-1305040 1 Kpanuk causHo#t Hsnueen kpan Kohoutek vypustny Leeresztd csap Kurek spustowy
47  469-1015227 1 Tara comsoro kpamnka Ilawra Ha  uaiuBHES Ty¢ vypustného kohout- Leerezté csap vonérid- Drazek kurka spusto-
KpaH ku ja wego
Moarpynmna 1016. IToarpymna 1016. Podskupina 1016. 1016. Alcsoport. Podgrupa 1016.
IIpuBox MexanussM Ha Pohon rozdé&lo- Gyljtaseloszté Naped
pacnpepeauTteas NyCKOBHUSA vate mikodtetése rozdzielacza
3aXKHraHUuA pasnpeneauted zaplonu
21-1016010-B 1 Ilpuson pacnpesennte- Mexannssm Ha mycko- Pohon rozdélovale tplny  Komplett gytijtaselosztéd Naped rozdzielacza za-
JIsl 3aXHFaHua B c6ope BHS DasNpefequTes] KOM- meghajtas plonu w komplecie
IJIEKT
3 16 21-1016012-B 1 Baaux c ynopHoii BTya- Baiue ¢ orpanuunresnna Htidel s opérnym pouz- Komplett tengely Waleczek z tuleja
Ko#l B cGope BTYJIKA KOMIIJIEKT drem kompletni tamaszté hiivellyel oporowa w komplecie
12 21-1011220-B 1 Baauk npusosa Macas- Bamue Ha MexaHuaMa Htidel pohonu olejo-  Olajszivattyd meghajta- Waleczek napedu
HOTO Hacoca Ha MacjeHaTa nowmmna vého &erpadla sanak tengelye pompy olejowej
15 294958-I1 1 Hltupr 4X19 Oludr 4X19 Kolik 4)<19 4X19-es csap Klin 4X19
13 258709-T1 1 Mtadr 3X12 Bamka Mludr 3X12 na Bamve-  Valcovy kolik 8X12  Tengely 8X12-es henge-  Klin 3X12 cylindryczny
IMIRHADUYECKHT TO UMJIMHADPHYEH htidele res csapja waleczka
:‘% 11 21-1016018-B 1 Ilecrepus 316HO Koseno Pastorek Fogaskerék Koto zebate
21 958616-T1 1 Mitudr 4X22 wmecrep- Lludr 4X22 ma 316HO- Valcovy kolik pastorku  Fogaskerék 4X22-es Klin 4X22 kota zebate-
HH UUJIHHADUYECKHUE TO KOJIeNIO UuIuHApHueH  4X22 hengeres csapja go cylindryczny
20 293371-T1 1 Iaii6a 13 wecrepuu  IllaiiGa 13 na swn6rOTO Opérnd podlotka 18 pas-  Fogaskerék 18-as  t4- Podkladka 18 oporowa

ynopHast Kozeno WWepHaZoUka.ru

torku masztégylirlije

kola zebatego



17

18

10

14

21-1016019-A

21-1016023-b

291747-11

250511-T18

252155-I12

Kopnyc npusopa pac- Kopnyc ma Mexanuama
npejesauteas B cbope Ha pasnpefie/uTeNss KOM-
TJIeKT

Ipoknanka kopmyca [poknanka Ha Kopmyca

HInuaska M8X1X22 Inunka M8X1X22 3a
Kpen/ieHusl NPHBOJA pac- 3aKpenBaHe MeXaHU3Ma Ha
npeenuTeNs pasnpelenuTens

laiika M8X1 latixa M8X1

Ila#i6a 8 NpYXXHUHHAA Hla#iGa 8 npyxuuna

www.uazbuka.ru

Skiifi pohonu rozd&lovade Gytjtiselosztd meghaj-
kompletni tasanak komplett haza

Podlozka skiiné Haz tomitése

Zavrtny Sroub Gytjtaselosztd meghaj-
M8X1X22 k upevnéni tdsinak M8X1X22-es
pohonu rozdélovale rogzité tbcsavarja

Matice M8X1 M8X1-es anya

Pérova podloZka 8 8-as ragds alatétgylirl

Korpus napedu rozdzie-
lacza w komplecie

Podkladka korpusu
Sruba dwustronna
M8X1X22 mocujaca

naped rozdzielacza

Nakretka M8X1

Podktadka 8 sprezysta



8L

Puc. 12. Tonnusuble 6aku

Puc. 12. Topusau pesepBoapu
Vykres 12. Palivové nadrZe.

12. 4bra. Tlzel8anyag tartalyok
Rys. 12. 2B10¥4f %bgléfi‘vrya





